
Veřejný závod pro mládež

Datum: 15.1.2023
Místo: Horní Mísečky svážnice od sjezdovky do zatáčky
Počasí: čerstvý mokrý sníh, vytrvalý déšť
Styl: Klasicky
Pořadatel: 

ředitel: Zdeněk Laciga
rozhodčí: Pavel Simbartl
velitel tratí: Radek Horálek
rozhodčí stylu: Radek Horálek
časomíra: Pavel Simbartl, Kateřina Kučerová, 

Nominační závody Pražského kraje na Zimní 
olympiádu dětí a mládeže 2023

Výsledky



Pořadí Příjmení Jméno Klub Kat Výsledný čas
1 Zakouřil Matyáš JBNC M2004 15:00:00
2 Pautov Nikita PBK M2008 15:16:00
3 Elleder David ZDRP M2006 15:42:00
4 Kovář Jan SKSV M2008 16:44:00
5 Simbartl Richard SKIJ M2009 17:07:00
6 Kučera Jakub ZDRP M2009 17:41:00
7 Baldrianová Eva ZDRP Z2007 17:50:00
8 Mrázová Ema ZDRP Z2009 18:00:00
9 Termer Štěpán ZDRP M2008 18:08:00

10 Zakouřilová Klára ZDRP Z2008 18:18:00
11 Malečková Hana ZDRP Z2005 18:21:00
12 Chrástová Barbora ZDRP Z2008 18:24:00
13 Kučerová Kateřina ZDRP Z2009 18:26:00
14 Hanáková Klára KP Klecany Z2008 18:32:00
15 Gajda Petr ZDRP M2009 18:50:00
16 Kuiper Simona Jana ZDRP Z2009 19:15:00
17 Šindelářová Kateřina PBK Z2008 20:19:00
18 Ehlerová Anna ZDRP Z2008 21:18:00
19 Havrdová Sheila ZDRP Z2007 22:36:00
20 Ellederová Eva ZDRP Z2008 23:02:00
21 Havrdová Selina ZDRP Z2009 25:26:00

Ročníky 2010 a mladší  jedno kolo 2 km klasicky
Pořadí Příjmení Jméno Klub Kat Výsledný čas

1 Öner Eda ZDRP Z2011 9:35:00
2 Elleder Jan ZDRP M2010 9:38:00
3 Horálek Antonín ZDRP M2010 10:11:00
4 Ehlerová Michaela ZDRP Z2010 10:20:00
5 Baldrian Josef ZDRP M2011 11:23:00
6 Kuiper Nela Zdenka ZDRP Z2009 14:29:00
7 Skalka Jindřich ZDRP M2015 15:48:00
8 Baldrian František ZDRP M2016 18:00:00

Veřejný nominační závod na ZODM 2023
Ročníky 2009 a starší  dvě kola 4 km klasicky



Pořadí Příjmení Jméno ZODM Nominace Kat Výsledný čas
1 Pautov Nikita ANO M2008 15:16:00
2 Kovář Jan ANO M2008 16:44:00
3 Termer Štěpán Náhradník M2008 18:08:00
1 Simbartl Richard ANO M2009 17:07:00
2 Kučera Jakub ANO M2009 17:41:00
4 Gajda Petr Náhradník M2009 18:50:00
1 Zakouřilová Klára ANO Z2008 18:18:00
2 Hanáková Klára ANO Z2008 18:32:00
3 Šindelářová Kateřina Náhradník Z2008 20:19:00
4 Ehlerová Anna Náhradník Z2008 21:18:00
1 Mrázová Ema ANO Z2009 18:00:00
2 Kučerová Kateřina ANO Z2009 18:26:00
3 Kuiper Simona Jana Náhradník Z2009 19:15:00

Ročníky 2009 a 2008  4 km klasicky

 Nominační závod na ZODM 2023


